（ 管理番号：13-0026 ）

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

このたび厚生労働省保険局医療課長発通知

（平成25年2月21日付．保医発0221 第31号．平成25年2月21日適用）により、

「ヘリコバクター・ピロリ感染の診断及び治療に関する取扱いについて」

（平成12年10月31日保険発第180 号）の一部が改定されましたので、

ご案内申し上げます。

謹白

２０１３ （Ｈ２５）年 ３月

※　改訂内容については次頁をご覧下さい。

（株） 四 国 中 検
香川検査所 TEL（087）877-0111

高知検査所 TEL（088）883-5535

松山検査所 TEL（089）955-7600

徳島検査所 TEL（088）665-3125

診療報酬についてのお知らせ

［ 記 ］